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Wojna totalna z zachodnią cywilizacją zaczęła się już dużo
wcześniej  niż  pierwszy  rosyjski  czołg  zaparkował  na
białoruskiej ziemi. Przygotowania do realnej zmiany granic na
niespotykaną skalę rozpoczęły się już 2019 roku pod fałszywą
flagą  epidemii  COVID-19.  Na  ilustracji  niżej  rosyjska
propozycja  rozbioru  Ukrainy  z  2014  r.

Chiny jako jeden z największych producentów na świecie zmagają
się  z  brakiem  surowców  i  miejsca  do  egzystencji  milionów
swoich obywateli. Mając na uwadze najważniejszy swój interes
zamierzają utworzyć Jedwabny Szlak przebiegający z Chin przez
Eurazję  do  Polski  i  dalej  na  zachód  Europy.  Szlak  ma
przebiegać przez terytorium Ukrainy. Tej samej Ukrainy, która
właśnie rośnie w siłę a Jedwabny Szlak może jeszcze bardziej
przyczynić się do jej rozwoju. Sytuacja ta jest sprzeczna z
marzeniami Władimira Putina o Wielkiej Rosji. Rosja pozostając
na skraju tego szlaku co z powiązaniem z Zielonym Ładem Europy
może odciąć Rosję od pieniędzy z ropy i handlu z Chinami. W
głowie  Putnia  wyrasta  plan  podbicia  Ukrainy  w  celu
destabilizacji  Europy,  która  dopiero  zaczyna  wychodzić  z
kryzysu związanego z COVID-19 i położenie łapy na Jedwabnym
Szlaku.

Chiny  już  dawno  realizują  swój  plan  ekspansji  świata.
Pierwszym  planowanym  działaniem  było  wypuszczenie  wirusa,
który doprowadzi świat do ruiny gospodarczej , dziwnym trafem
ocalając  Chiny.  Następnym  zadaniem  Chin  jest  sprowokowanie
Rosji do poszerzenia swojego terytorium do stanu z czasów
zimnej wojny. Chiny podają Putinowi osłabioną Europę wręcz na
talerzu, polecając zacząć od Ukrainy. Działanie sprawcze Chin
można zauważyć w zaleceniach które otrzymuje Putin, żeby nie
zaczynał wojny przed skończeniem Igrzysk Olimpijskich.

Putin o dziwo odczekuje nakazany przez Chiny czas i rozpoczyna
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atak na Ukrainę.

Reakcja świata zachodniego jest zgodna z założeniami Chin i na
Rosję zostają nałożone sankcje które mają sprowadzić Rosję do
epoki kamienia łupanego. Putin postawiony pod ścianą ma dwa
wyjścia  z  sytuacji-  użyć  broni  atomowej  lub  skorzystać  z
pomocy Chin. Biorąc pod uwagę że Chiny nie robią nigdy nic
bezinteresownie,  możemy  mieć  pewność  że  wydrenują  Rosję
osłabioną wojną i sankcjami z resztek kapitału. Zapewne będą
wspierać Rosję w planach ataku na NATO odradzając przy tym
użycia broni atomowej i wkroczą militarnie na teren Rosji w
celu bratniej pomocy w walce z krajami NATO. Jedyny szczegół
Chińskich planów jest taki że już nigdy się z tej Rosji nie
wycofają. Tak samo jak Putin z Białorusi. Tak więc nawet za
rok  mapa  Europy  i  Azji  może  wyglądać  zgoła  odmiennie.
Niewielka Rosja na terenach Europy i Chiny super mocarstwo,
rozciągające się od Szanghaju aż do Moskwy. Europa pozostanie
w swoich granicach a taki rozkład sił zagwarantuje pokój na
wiele lat.
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